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Rihtniemi johtaa PKS-neuvottelukuntaa
Pääkaupunkiseudun neuvottelukunnan uusi puheenjohtaja on Suvi Rihtniemi, joka valittiin
huhtikuussa Helsingin kaupunginhallituksen puheenjohtajaksi. Puheenjohtajavaihdoksen myötä
myös Helsingin Kokoomuksen valtuustoryhmän uusi puheenjohtaja Risto Rautava tuli
pääkaupunkiseudun laajennetun neuvottelukunnan jäseneksi.
     Suvi Rihtniemi on nimetty myös pääkaupunkiseudun neuvottelukunnan koordinaatioryhmään
edellisen puheenjohtajan Jan Vapaavuoren tilalle.

Kaupunkiseutusuunnitelma valtuustojen yhteiskokoukseen
Pääkaupunkiseudun valtuustot kokoontuvat 19.6.2007 yhteiskokoukseen, jossa päätetään
yhteisestä kaupunkiseutusuunnitelmasta.
     Kaupunkiseutusuunnitelma sisältää maankäyttöä, asumista ja liikennettä koskevan MAL-osion
sekä palvelujen yhteiskäyttöä koskevan Palvelut-osion. Edellinen on laadittu Helsingin seudun 14
kunnan yhteistyönä. Jälkimmäinen on valmisteltu pääkaupunkiseudun sosiaali- ja
terveystyöryhmässä ja koulutustyöryhmässä.
     Pääkaupunkiseudun neuvottelukunta on omalta osaltaan hyväksynyt
kaupunkiseutusuunnitelman linjaukset, jotka annetaan valtioneuvostolle kunta- ja
palvelurakenneuudistusta koskevaksi vastaukseksi elokuun loppuun mennessä.
     Erillisenä kannanottona neuvottelukunta vaatii hallitusta pitämään kiinni jo edellisen hallituksen
aikana tehdyistä pääkaupunkiseudun joukkoliikenteen kehittämispäätöksistä.

Seudun väestö kasvussa

Helsingin seudun 14 kunnan väkiluku kasvoi tammi - maaliskuussa lähes 3000 hengellä.
Määrällisesti eniten kasvua oli Vantaalla, Helsingissä, Espoossa, Keravalla ja Kirkkonummella.
Suhteellisesti eniten väestö kasvoi Keravalla, Kirkkonummella, Sipoossa ja Vihdissä. Helsingin
seutu oli myös muuttajille mieleistä aluetta, sillä muuttovoittoa saivat kaikki muut kunnat paitsi
Espoo, Järvenpää, Kauniainen ja Nurmijärvi.

Huvudstadsregionens nyheter i korthet
Suvi Rihtniemi leder delegationen: Ordföranden för Helsingfors stadsstyrelse Suvi Rihtniemi är
ny ordförande för delegationen för huvudstadsregionen. Risto Rautava är ny medlem i den
utvidgade delegationen.
Plan för stadsregionen vid gemensamt fullmäktigesammanträde: Helsingfors, Esbo, Vanda och
Grankulla stadsfullmäktige fattar beslut om en gemensam plan för stadsregionen vid ett
sammanträde den 19 juni. En utredning om kommun- och servicestrukturreformen lämnas till
statsrådet före utgången av augusti.
Folkmängden i regionen ökar: Antalet invånare i de 14 kommunerna i Helsingforsregionen
ökade under årets första kvartal med inemot 3 000. Folkmängden i huvudstadsregionen
överskred miljonstrecket i april.
Västmetron planeras: Planeringen av Västmetron har börjat i fråga om stationernas placering,
stationslösningarna och bansträckningen. Byggarbetena på den nya metrolinjen kan i bästa fall
inledas redan år 2009.
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Länsimetroa suunnitellaan

Länsimetron Ruoholahti - Matinkylä -osuuden asemien sijaintia ja asemaratkaisuja on alettu
suunnitella ja ratalinjausta määrittää. Asemia ovat Lauttasaari, Koivusaari, Keilalahti,
Otaniemi, Tapiola, Niittymaa ja Matinkylä. Niiden tarkkaan sijaintiin vaikuttavat mm.
liikennejärjestelyt, ympäristö ja kallioperä. Suunnitelmista saa tietoa hankkeen verkkosivuilta
www.lansimetro.info. Tavoitteena on luoda edustava, laadukas, nykyaikainen ja aikaa kestävä
metrojärjestelmä. Suunnittelun lähtökohtia ovat liikennöinnin automatisointi, uusin teknologia
ja teknisesti korkea vaatimustaso. Parhaassa tapauksessa uuden metrolinjan rakennustyöt
päästään aloittamaan vuonna 2009.
     Metroliikenne alkoi Helsingissä vuonna 1982 välillä Rautatientori - Itäkeskus. Sittemmin
linjasto on laajentunut vaiheittain. Viimeksi otettiin käyttöön Kalasataman metroasema vuoden
2007 alussa.

Miljoona rikki pääkaupunkiseudulla

Pääkaupunkiseudun asukasluku ylitti miljoonan rajan huhtikuussa. Tapahtuman symboliksi ja
onnittelujen kohteeksi Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten kaupunginjohtajat valitsivat
ensimmäisen pääkaupunkiseudulla 18.4. syntyneen lapsen vanhempineen. Tämä
metropolivauva oli Helsingissä Kätilöopiston sairaalassa klo 1.35 syntynyt tyttövauva.
     Pääkaupunkiseudun väestö on kasvanut nopeasti viime vuosikymmeninä. Maaltamuutto
vauhditti alueen ytimen kasvua 1960-luvulla. Uuteen kasvuun väestömäärä kääntyi 1980-
luvun loppupuolella ICT-buumin ja ulkomailta muuton johdosta.

Tehoa ammatilliseen koulutukseen

Pääkaupunkiseudun ammatillisen koulutuksen ylläpitäjät ja järjestäjät allekirjoittivat
huhtikuussa yhteistyösopimuksen, jolla vastataan aiempaa tehokkaammin Helsingin seudun
nuorisoikäluokan ja elinkeinoelämän tarpeisiin. Yhteisenä haasteena on turvata nuorille
jatkokoulutuspaikka, jota ilman nykyään jää huomattava osa peruskoulun päättävistä nuorista.
Tosiena yhteisenä haasteena on turvata ammattitaitoisen työvoiman saanti
tulevaisuudessakin. Sopimuksen allekirjoitustilaisuudessa julkistettiin myös kannanotto
ammatillisen koulutuksen aloituspaikkojen lisäämisen puolesta. Pääkaupunkiseudun
valtuustot ovat aiemmin sopineet, että kuluvab valtuustokauden aikana käynnistetään
ammatillisen koulutuksen uudelleen organisointi.

http://www.lansimetro.info/
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